Banco
Provincia

NUMERO DE CLIENTES

ANEXO C
CONCENTRACION DE PRESTAMOS Y OTRAS FINANCIACIONES
AL 31.12.20 Y AL 31.12.19
( Cifras expresadas en miles de pesos en moneda constante - Nota 2.c )
Hojaldel
FINANCIACIONES
31.12.20 31.12.19
SALDO DE DEUDA % SOBRE CARTERA TOTAL SALDO DE DEUDA % SOBRE CARTERA TOTAL

10 mayores clientes
50 siguientes mayores clientes
100 siguientes mayores clientes

Resto de clientes

TOTAL (Nota 7)

23,767,656

25,332,437

14,278,869

280,220,747

343,599,709

6.92% 33,102,649
7.37% 30,660,607
4.16% 15,712,383
81.55% 291,421,360
100.00% 370,896,999

8.92%

8.27%

4.24%

78.57%

100.00%
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